[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      Челябинская область

Финансовое управление
администрации
Красноармейского

муниципального района

ПРИКАЗ

от 02.04.2018г. № 42
с.Миасское
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации
Красноармейского муниципального района

от 21.11.2017 г. № 152
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов районного бюджета, утвержденные приказом финансового управления администрации Красноармейского муниципального района Челябинской области от 21.11.2017 г. № 152 «О перечне и кодах целевых статей расходов районного бюджета и порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюджету Красноармейского муниципального  района» ( с изменениями от 19.03.2018 г.), следующие изменения:
после строки

	«111.1»
	04.1.07.63100
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов инженерной и дорожной инфраструктуры, включая проектно-изыскательские работы

дополнить строкой следующего содержания:

	«111.1.1»
	04.1.07.L0970
	Ремонт спортивных залов и (или) оснащение спортивным инвентарем и оборудованием открытых плоскостных спортивных сооружений в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности

после строки

	«207»
	12.0.07.03300
	Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью

дополнить строкой следующего содержания:

	«207.1»
	12.0.07.41510
	Мероприятия, реализуемые органами местного самоуправления

строку 254 изложить в новой редакции:
	«254»
	26.0.07.82300
	Проведение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов Челябинской области

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации  Красноармейского муниципального района  Зубок Т.П.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
И.о.начальника
финансового управления

Т.П.Зубок